АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию

рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений», утвержденный
постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от

03.09.2019 №  2535

Руководствуясь постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 23.05.2019 № 1696 «О разработке и утверждении административных
регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов
предоставления муниципальных услуг», Уставом Верхнесалдинского городского
округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций,
аннулирование таких разрешений», утвержденный постановлением администрации
Верхнесалдинского городского округа от 03.09.2019 № 2535 «Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование
таких разрешений» изменения, изложив пункт 57 раздела 3 в новой редакции:

«57. Специалист Управления направляет в соответствующие органы и
организации документы для возможности установки рекламной конструкции на
тротуаре (механизированная уборка), газонах (восстановление плодородного слоя,
озеленение, охрана многолетних насаждений), возмещение ущерба за вынужденный
снос (повреждение) зеленых насаждений.».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского
городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления архитектуры, градостроительства и землепользования
администрации Верхнесалдинского городского округа Н.С. Зыкова.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru